
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: 00288659

Statutární město Prostějov DIČ: CZ00288659

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: 25587293

CAD projekt plus s.r.o. DIČ: CZ25587293

Zpracovatel: IČ: 25333046

STAGA stavební agentura s.r.o. DIČ: CZ25333046

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 21,00% #ODKAZ!

snížená #ODKAZ! 15,00% #ODKAZ!

Cena s DPH v CZK #ODKAZ!

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:
CAD projekt plus 
s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel:
STAGA stavební 
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

1 - Zemní práce 0,00

5 - Komunikace #ODKAZ!

8 - Trubní vedení #ODKAZ!

9 - Ostatní práce #ODKAZ!

99 - Přesun hmot #ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:
CAD projekt plus 
s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel:
STAGA stavební 
agentura s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem Množství Celkem Množství Celkem

D 1 Zemní práce

o K 113106123

Rozebrání dlažeb a 
dílců komunikací pro 
pěší, vozovek a ploch 
s přemístěním hmot 
na skládku na 
vzdálenost do 3 m 

m2 8,700 80,00 696,00 CS ÚRS 2022 01 6,000 480,00 Kč

3 K 113107222

Odstranění podkladů 
nebo krytů 
s přemístěním hmot 
na skládku na 
vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na 

m2 140,000 40,00 5 600,00 CS ÚRS 2022 01 178,750 7 150,00 Kč

4 K 113107232

Odstranění podkladů 
nebo krytů 
s přemístěním hmot 
na skládku na 
vzdálenost do 20 m 

m2 639,100 250,00 159 775,00 CS ÚRS 2022 01 61,000 15 250,00 Kč

6 K 113107243

Odstranění podkladů 
nebo krytů strojně 
plochy jednotlivě 
přes 200 m2 
s přemístěním hmot 

m2 64,000 80,00 5 120,00 CS ÚRS 2022 01 178,750 14 300,00 Kč

7 K 113107241

Odstranění podkladů 
nebo krytů 
s přemístěním hmot 
na skládku na 
vzdálenost do 20 m 

m2 263,500 35,00 9 222,50 CS ÚRS 2022 01 357,500 12 512,50 Kč

8 K 113154334

Frézování živičného 
podkladu nebo krytu 
s naložením na 
dopravní prostředek 
plochy přes 1 000 do 

m2 1 845,000 75,00 138 375,00 CS ÚRS 2022 01 1854,800 139 110,00 Kč

9 K 113154123

Frézování živičného 
podkladu nebo krytu 
s naložením na 
dopravní prostředek 
plochy do 500 m2 

m2 185,000 75,00 13 875,00 CS ÚRS 2022 01 178,750 13 406,25 Kč

10 K 113202111

Vytrhání obrub 
s vybouráním lože, s 
přemístěním hmot 
na skládku na 
vzdálenost do 3 m 

m 211,100 60,00 12 666,00 CS ÚRS 2022 01 55,000 3 300,00 Kč

12 K 121151103
Sejmutí ornice 
strojně při tloušťce 

m2 1 920,130 50,00 96 006,50 CS ÚRS 2022 01 27,500 1 375,00 Kč

13 K 122202202

Odkopávky a 
prokopávky 
nezapažené pro 
silnice s 
přemístěním výkopku 

m3 962,890 100,00 96 289,00 105,875 10 587,50 Kč 22,500 2 250,00 Kč

14 K 139911121

Bourání konstrukcí v 
hloubených 
vykopávkách ručně s 
přemístěním suti na 
hromady na 

m3 7,800 6 000,00 46 800,00 CS ÚRS 2022 01 0,200 1 200,00 Kč

15 K 132151031
Hloubení rýh při 
překopech strojně 
šířky přes800 do 

m3 104,900 800,00 83 920,00 CS ÚRS 2022 01 15,000 12 000,00 Kč

16 K 162351103

Vodorovné 
přemístění výkopku 
nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém 
dopravním 
prostředku, bez 

m3 72,900 75,00 5 467,50 CS ÚRS 2022 01 120,875 9 065,63 Kč

17 K 162651112

Vodorovné 
přemístění výkopku 
nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém 
dopravním 

m3 958,640 160,00 153 382,40 CS ÚRS 2022 01 120,875 19 340,00 Kč 22,500 3 600,00 Kč

19 K 167151111

Nakládání, skládání 
a překládání 
neulehlého výkopku 
nebo sypaniny 

m3 302,163 50,00 15 108,15 CS ÚRS 2022 01 120,875 6 043,75 Kč

VCP MNP

SO01b - Zpevněné plochy_NEUZNATELNÉ

#ODKAZ!

NEUZ - NEUZNATELNÉ

SO01b - Zpevněné plochy_NEUZNATELNÉ

#ODKAZ!

NEUZ - NEUZNATELNÉ

#ODKAZ!

NEUZ - NEUZNATELNÉ

SO01b - Zpevněné plochy_NEUZNATELNÉ

#ODKAZ!

Strana 1 z 10

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava VCP MNP

20 K 171251201

Uložení sypaniny na 
skládky nebo 
meziskládky bez 
hutnění s upravením 

m3 1 297,800 18,00 23 360,40 CS ÚRS 2022 01 120,875 2 175,75 Kč 22,500 405,00 Kč

21 K 174151101

Zásyp sypaninou z 
jakékoliv horniny 
strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách 

m3 109,150 150,00 16 372,50 CS ÚRS 2022 01 11,250 1 687,50 Kč

22 K 175151101
Obsypání potrubí 
strojně sypaninou 
bez prohození 

m3 54,300 200,00 10 860,00 CS ÚRS 2022 01 3,750 750,00 Kč

23 M 58337303
štěrkopísek frakce 
0/8

t 116,067 400,00 46 426,80 CS ÚRS 2022 01 7,125 2 850,00 Kč

24 K 181351113

Rozprostření a 
urovnání ornice v 
rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně 

m2 690,870 17,00 11 744,79 CS ÚRS 2022 01 27,500 467,50 Kč

25 K 181951112
Úprava pláně 
vyrovnáním 
výškových rozdílů v 

m2 2 500,800 22,00 55 017,60 CS ÚRS 2022 01 27,500 605,00 Kč

28 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti 
ŠD s rozprostřením a 
zhutněním, po 

m2 1 879,600 150,00 281 940,00 CS ÚRS 2022 01 75,000 11 250,00 Kč

29 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti 
ŠD s rozprostřením a 
zhutněním, po 

m2 938,680 200,00 187 736,00 CS ÚRS 2022 01 178,750 35 750,00 Kč

31 K 577156121

Asfaltový beton 
vrstva ložní ACL 22 s 
rozprostřením a 
zhutněním v pruhu 

m2 3 239,000 300,00 971 700,00 CS ÚRS 2022 01 178,750 53 625,00 Kč

32 K 565221113

Podklad ze štěrku 
částečně 
zpevněného 
cementovou maltou 

m2 337,000 500,00 168 500,00 CS ÚRS 2022 01 178,750 89 375,00 Kč

33 K 573111112
Postřik živičný 
infiltrační z asfaltu 
silničního s posypem 

m2 3 429,000 20,00 68 580,00 CS ÚRS 2022 01 282,050 5 641,00 Kč

34 K 573211106
Postřik živičný 
spojovací bez posypu 
kamenivem z asfaltu 

m2 3 329,000 14,00 46 606,00 CS ÚRS 2022 01 282,050 3 948,70 Kč

35 K 577134121

Asfaltový beton 
vrstva obrusná ACO 
11 (ABS) s 
rozprostřením a se 

m2 3 239,000 240,00 777 360,00 CS ÚRS 2022 01 282,050 67 692,00 Kč

36 K 596211113

Kladení dlažby 
z betonových 
zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší 
ručně s ložem z 
kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 

m2 1 370,700 280,00 383 796,00 CS ÚRS 2022 01 75,000 21 000,00 Kč

37 K 596211213

Kladení dlažby 
z betonových 
zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší 
ručně s ložem z 
kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 

m2 353,000 300,00 105 900,00 CS ÚRS 2022 01 6,000 1 800,00 Kč

39 M 592451100

Dlaždice betonové 
dlažba zámková 
(ČSN EN 1338) 
dlažba skladebná, s 

m2 1 304,269 380,00 495 622,22 71,429 27 142,86 Kč

46 K 871353121
montáž potrubí z 
tvrdého PVC 
těsněného kroužkem 

m 95,500 170,00 16 235,00 CS ÚRS 2022 01 25,000 4 250,00 Kč

47 K 899541211
zřízení uliční vpustí 
typ UV 50 nízký

kus 17,000 1 500,00 25 500,00 1,000 1 500,00 Kč

48 K 899331111
Výšková úprava 
uličního vstupu nebo 
vpusti do 200 mm 

kus 13,000 2 000,00 26 000,00 CS ÚRS 2022 01 1,000 2 000,00 Kč

49 K 899431111

Výšková úprava 
uličního vstupu nebo 
vpusti do 200 mm 
zvýšením krycího 

kus 8,000 1 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2022 01 1,000 1 000,00 Kč

50 M 28611186
trubka kanalizační 
PVC DN 200 SN10

m 51,500 950,00 48 925,00 CS ÚRS 2022 01 25,000 23 750,00 Kč

52 M 28611590
zátka potrubí 
kanalizace plastová

kus 1,010 90,00 90,90 CS ÚRS 2022 01 1,000 90,00 Kč

53 M 59223852
dno pro uliční vust s 
kalovou prohlubní 

kus 16,160 550,00 8 888,00 CS ÚRS 2022 01 1,000 550,00 Kč

54 M 59223857
skruž ro uliční voust 
horní průběžná 

kus 16,160 500,00 8 080,00 CS ÚRS 2022 01 1,000 500,00 Kč

55 M 59223854
skruž pro uliční 
vpust s výtokem pro 

kus 16,160 830,00 13 412,80 CS ÚRS 2022 01 1,000 830,00 Kč

56 M 59223864
vyrovnávcí prstenec 
pro uliční vpust 

kus 16,160 310,00 5 009,60 CS ÚRS 2022 01 1,000 310,00 Kč

57 M 28661938
mříž litnová s  
rámem D 400kN

kus 16,160 5 700,00 92 112,00 CS ÚRS 2022 01 1,000 5 700,00 Kč

58 M 55241000 koš kalový lehký kus 16,160 550,00 8 888,00 CS ÚRS 2022 01 1,000 550,00 Kč

61 K 919735112
řezání stávajícího 
živičného krytu do 

m 199,200 75,00 14 940,00 CS ÚRS 2022 01 13,000 975,00 Kč

62 K 919112233
Řezání dilatačních 
spar v živičném krytu 
pro vytvoření 

m 230,000 70,00 16 100,00 CS ÚRS 2022 01 13,000 910,00 Kč

64 K 919121121
Utěsnění spar 
zálivkou za horka 
šířky 20mm hloubky 

m 100,000 90,00 9 000,00 CS ÚRS 2022 01 13,000 1 170,00 Kč

66 K R položka

pružná asfaltová 
membrána dle TP 
115 a technické 
zprávy na sanaci 

m2 100,000 300,00 30 000,00 13,000 3 900,00 Kč

71 K 916131113

Osazení silničního 
obrubníku 
betonového se 
zřízením lože, 
s vyplněním a 

m 291,500 300,00 87 450,00 CS ÚRS 2022 01 3,000 900,00 Kč

72 K 916131213

Osazení silničního 
obrubníku 
betonového se 
zřízením lože, 
s vyplněním a 

m 412,700 250,00 103 175,00 CS ÚRS 2022 01 55,000 13 750,00 Kč

73 K 916231213

Osazení 
chodníkového 
obrubníku 
betonového se 
zřízením lože, s 

m 1 437,000 235,00 337 695,00 CS ÚRS 2022 01 50,000 11 750,00 Kč

76 K 997006519

Vodorovná doprava 
suti na skládku s 
naložením na 
dopravní prostředek 

t 1 094,320 10,00 10 943,20 CS ÚRS 2022 01 30,500 305,00 Kč

77 K 997221551

Vodorovná doprava 
suti bez naložení, ale 
se složením a s 
hrubým urovnáním 

t 609,597 60,00 36 575,82 CS ÚRS 2022 01 243,353 14 601,18 Kč

78 K 997221559

Vodorovná doprava 
suti bez naložení, ale 
se složením a s 
hrubým urovnáním 

t 2 438,388 10,00 24 383,88 CS ÚRS 2022 01 973,412 9 734,12 Kč

79 K 997221561

Vodorovná doprava 
suti bez naložení, ale 
se složením a s 
hrubým urovnáním z 

t 18,168 70,00 1 271,76 CS ÚRS 2022 01 3,163 221,38 Kč

80 K 997221569

Vodorovná doprava 
suti bez naložení, ale 
se složením a s 
hrubým urovnáním z 

t 72,672 10,00 726,72 CS ÚRS 2022 01 3,163 31,63 Kč

83 K 997221861
Poplatek za uložení 
stavebního odpadu 
na skládce 

t 291,748 300,00 87 524,40 CS ÚRS 2022 01 33,663 10 098,75 Kč

84 K 997221875
Poplatek za uložení 
stavebního odpadu 
na skládce 

t 564,137 600,00 338 482,20 CS ÚRS 2022 01 243,353 146 011,80 Kč

85 K 997221873
Poplatek za uložení 
stavebního odpadu 
na skládce 

t 948,454 250,00 237 113,50 CS ÚRS 2022 01 229,663 57 415,63 Kč

94 M 59217008
Obrubníky betonové 
a železobetonové 

kus 1 451,370 160,00 232 219,20 CS ÚRS 2022 01 50,000 8 000,00 Kč

95 M 592174680
Obrubníky betonové 
a železobetonové 

kus 294,415 180,00 52 994,70 3,000 540,00 Kč

96 M 592174760

Obrubníky betonové 
a železobetonové 
obrubník silniční 
Granitoid rozměr 

kus 18,180 420,00 7 635,60 1,000 420,00 Kč

97 M 592174770

Obrubníky betonové 
a železobetonové 
obrubník silniční 
Granitoid rozměr 

kus 18,180 420,00 7 635,60 1,000 420,00 Kč

99 M 592185610
krajník silniční; 
betonový; l = 500 

kus 608,020 88,00 53 505,76 55,000 4 840,00 Kč

100 K 998225111

Přesun hmot pro 
komunikace s krytem 
z kameniva, 
monolitickým 

t 1 064,144 50,00 53 207,20 CS ÚRS 2022 01 506,678 25 333,90 Kč 12,500 625,00 Kč

Celkem 864 096,45 Kč 86 022,86 Kč

Rozdíl 778 073,59 Kč

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
CAD projekt plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
STAGA stavební agentura s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní #ODKAZ! 21,00%

snížená #ODKAZ! 15,00%

Cena s DPH v

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

      96 - Bourání konstrukcí

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    767 - Konstrukce zámečnické

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

>>  skryté sloupce  <<

#ODKAZ!

NEUZ - NEUZNATELNÉ

SO02 - Mobiliář_NEUZNATELNÉ

#ODKAZ!

NEUZ - NEUZNATELNÉ

#ODKAZ!

NEUZ - NEUZNATELNÉ

SO02 - Mobiliář_NEUZNATELNÉ

#ODKAZ!

Strana 3 z 10

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK]

18 M 592282M5 palisáda betonová přírodní dl. 2000mm x pr. 200mm kus 929,18 355,000 329 858,90 Kč

17 K 339921134
Osazování palisád betonových v řadě se 
zabetonováním výšky palisády přes 1500 mm

m 650,00 69,000 44 850,00 Kč

37 K 767X002
D+M branka kóje K1-K3 vč. pomocných prací, 
příslušenství, doplňků, dle PD

soubor 11 450,00 3,000 34 350,00 Kč

38 K 767X003
D+M branka kóje K4-K6 vč. pomocných prací, 
příslušenství, doplňků, dle PD

soubor 11 450,00 3,000 34 350,00 Kč

39 K 767X004
D+M branka kóje K7 vč. pomocných prací, 
příslušenství, doplňků, dle PD

soubor 7 500,00 3,000 22 500,00 Kč

43 X
Ocelové pozinkované oplocení na kontejnery vč. 
montáže

soubor 1,000 465 908,90 Kč

465 908,90 Kč 465 908,90 Kč
Rozdíl 0,00 Kč

VCP MNP

SO02 - Mobiliář_NEUZNATELNÉ

Strana 4 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
CAD projekt plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
STAGA stavební agentura s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní #ODKAZ! 21,00%

snížená #ODKAZ! 15,00%

Cena s DPH v

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

01 - Trubková vedení, krabice, svorky

08 - Vodiče, šňůry a kabely měděné

10 - Ukončení vodičů

20 - Svítidla a osvětlovací zařízení

22 - Vedení uzemňovací

D1 - Vedení uzemňovací - hromosvod

D2 - Ostatní:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem VCP MNP

SO03.2 - Přeložky a obnova veřejného 
osvětlení_NEUZNATELNÉ

>>  skryté sloupce  <<

#ODKAZ!

NEUZ - NEUZNATELNÉ

SO03.2 - Přeložky a obnova veřejného 
osvětlení_NEUZNATELNÉ

#ODKAZ!

NEUZ - NEUZNATELNÉ

#ODKAZ!

NEUZ - NEUZNATELNÉ

SO03.2 - Přeložky a obnova veřejného 
osvětlení_NEUZNATELNÉ

#ODKAZ!

Strana 5 z 10

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK]

D 01 Trubková vedení, krabice, svorky Množství Celkem Množství Celkem

1 K 10135
Montáž ohebná trubka průměr 63mm viz výkresy - 
situace

m 30,00 505,000 15 150,00 Kč

2 M M1
Materiál - ohebná trubka průměr 63mm          viz 
výkresy - situace

m 33,60 505,000 16 968,00 Kč

3 K 800101 Montáž CYKY-J 3x1,5 viz výkresy - situace m 21,60 13,600 293,76 Kč

4 K 810114 Montáž CYKY-J 4x16 viz výkresy - situace m 43,20 897,000 38 750,40 Kč 50,000 2 160,00 Kč

5 M M2
Materiál - CYKY-J 3x1,5                                      viz 
výkresy - situace

m 21,60 768,600 16 601,76 Kč

6 M Pol1
Materiál - CYKY-J 4x16                                      viz 
výkresy - situace

m 283,00 154,000 43 582,00 Kč 50,000 14 150,00 Kč

7 K 100101 Ukončení Cu do 16 mm2 viz výkresy - situace ks 28,80 74,000 2 131,20 Kč

22 K 220021
Montáž - FeZn 30x4 mm (0,95kg/m) viz výkresy - 
situace

m 43,20 68,000 2 937,60 Kč

23 M M11
Materiál - FeZn 30x4 mm (0,95kg/m)              viz 
výkresy - situace

kg 98,40 68,000 6 691,20 Kč

24 K H1
Montáž - výkop a zához drážky pro kabel VO vč. 
povrch. úprav 790m hodinová sazba

hod 318,00 185,000 58 830,00 Kč

25 M M12 Materiál - výstražná folie š=220 m 10,80 210,000 2 268,00 Kč

61 K 919735112 řezání stávajícího živičného krytu do 100mm m 75,00 80,000 6 000,00 Kč

14 K 139911121

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s 
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu 
prostého neprokládaného

m3 6 000,00

4,608

27 648,00 Kč

81 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 70,00
4,608 322,56 Kč

82 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t 10,00

18,432 184,32 Kč

84 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z asfaltových povrchů

t 600,00 4,608 2 764,80 Kč

5 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 140,00

36,480 5 107,20 Kč

16 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 75,00

36,480 2 736,00 Kč

17 K 162651112

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 160,00

36,480 5 836,80 Kč

85 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z kameniva a zeminy

t 250,00 69,312 17 328,00 Kč

1 K 113106123

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek 
a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a 
s výplní spár ze zámkové dlažby

m2 80,00

18,000 1 440,00 Kč

4 K 113107232

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 
z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

m2 250,00

18,000 4 500,00 Kč

28 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

m2 150,00 18,000 2 700,00 Kč

36 K 596211113

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy přes 300 m2

m2 280,00

18,000 5 040,00 Kč
1 K 10135R Montáž ohebná trubka průměr 94/110mm m 57,00 100,000 5 700,00 Kč
2 M M1R Materiál - ohebná trubka průměr 94/110mm          m 56,00 105,000 5 880,00 Kč

280 496,08 Kč 33 205,52 Kč

Rozdíl 247 290,56 Kč

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
CAD projekt plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
STAGA stavební agentura s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní #ODKAZ! 21,00%

snížená #ODKAZ! 15,00%

Cena s DPH v

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

11a - kácení zeleně

11b - travnatá plocha

    11ba - zatravění bývalých zpevněných ploch (chodníky, dlažba)

    11bb - travnaté pásy podél nově založených chodníků

11c - výsadba stromů

11X - Udržitelnost

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem Množství Celkem Množství Celkem

VCP MNP

SO04 - Sadové úpravy_NEUZNATELNÉ

>>  skryté sloupce  <<

#ODKAZ!

NEUZ - NEUZNATELNÉ

SO04 - Sadové úpravy_NEUZNATELNÉ

#ODKAZ!

NEUZ - NEUZNATELNÉ

#ODKAZ!

NEUZ - NEUZNATELNÉ

SO04 - Sadové úpravy_NEUZNATELNÉ

#ODKAZ!

Strana 7 z 10

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] VCP MNP

1 K 112100001RAX
Kácení stromů a odstranění pařezů včetně odvozu, 
spálení větví

kus 3 750,00 13,000 48 750,00 Kč

2 K 112100002RAX
Kácení keřů a odstranění pařezů včetně odvozu, 
spálení větví

kus 125,00 70,000 8 750,00 Kč

3 K 112100003RAX
Krácení liniových keřů a odstranění pařezů včetně 
odvozu, spálení větví

m 65,00 91,000 5 915,00 Kč

x Pěstební zásah vyvětvení do 3m kus 1 135,00 3,000 3 405,00 Kč

20 K 183101115
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 
4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, 
objemu přes 0,125 do 0,40 m3

kus 450,00 60,000 27 000,00 Kč 36,000 16 200,00 Kč

21 K 184102115
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky 
se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 
balu přes 500 do 600 mm

kus 600,00 60,000 36 000,00 Kč 36,000 21 600,00 Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102115

22 M 1.1
Prunus avium  'Plena' - třešeň, obvod kmínku: 14-
16cm, výška:12m

kus 4 750,00 1,000 4 750,00 Kč

23 M 2.1
Prunus avium  'Plena' - třešeň, obvod kmínku: 14-
16cm, výška:12m

kus 4 750,00 1,000 4 750,00 Kč

24 M 3.1
Prunus avium  'Plena' - třešeň, obvod kmínku: 14-
16cm, výška:12m

kus 4 750,00 1,000 4 750,00 Kč

25 M 4.1
Prunus avium  'Plena' - třešeň, obvod kmínku: 14-
16cm, výška:12m

kus 4 750,00 1,000 4 750,00 Kč

26 M 5.1
Prunus avium  'Plena' - třešeň, obvod kmínku: 14-
16cm, výška:12m

kus 4 750,00 1,000 4 750,00 Kč

27 M 6.1
Prunus avium  'Plena' - třešeň, obvod kmínku: 14-
16cm, výška:12m

kus 4 750,00 1,000 4 750,00 Kč

28 M 7.1
Prunus serrulata ´Royal Burgundy' - třešeň, obvod 
kmínku: 14-16cm, výška:6m

kus 5 980,00 1,000 5 980,00 Kč

29 M 8.1
Prunus serrulata ´Royal Burgundy' - třešeň, obvod 
kmínku: 14-16cm, výška:6m

kus 5 980,00 1,000 5 980,00 Kč

30 M 9.1
Prunus serrulata ´Royal Burgundy' - třešeň, obvod 
kmínku: 14-16cm, výška:6m

kus 5 980,00 1,000 5 980,00 Kč

31 M 10.1
Prunus serrulata ´Royal Burgundy' - třešeň, obvod 
kmínku: 14-16cm, výška:6m

kus 5 980,00 1,000 5 980,00 Kč

32 M 11.1
Prunus serrulata ´Royal Burgundy' - třešeň, obvod 
kmínku: 14-16cm, výška:6m

kus 5 980,00 1,000 5 980,00 Kč

33 M 12.1
Acer rubrum ´Red Sunset´ - javor, obvod kmínku: 12-
14cm, výška:15m

kus 6 230,00 1,000 6 230,00 Kč

34 M 13.1
Acer pseudoplatanus - javor klen, obvod kmínku: 12-
14cm, výška:20m

kus 3 990,00 1,000 3 990,00 Kč

35 M 14.1
Acer pseudoplatanus - javor klen, obvod kmínku: 12-
14cm, výška:20m

kus 3 990,00 1,000 3 990,00 Kč

36 M 15.1
Acer pseudoplatanus - javor klen, obvod kmínku: 12-
14cm, výška:20m

kus 3 990,00 1,000 3 990,00 Kč

37 M 16.1
Acer pseudoplatanus - javor klen, obvod kmínku: 12-
14cm, výška:20m

kus 3 990,00 1,000 3 990,00 Kč

38 M 17.1
Betula pendula  - bříza, obvod kmínku: 12-14cm, 
výška:15-20m

kus 3 420,00 1,000 3 420,00 Kč

39 M 18.1
Betula pendula  - bříza, obvod kmínku: 12-14cm, 
výška:15-20m

kus 3 420,00 1,000 3 420,00 Kč

40 M 19.1
Prunus cerasifera ´Nigra´/Malus 'Royalty'  - myrobalán, 
obvod kmínku: 14-16cm, výška:6m

kus 5 970,00 1,000 5 970,00 Kč

41 M 20.1
Prunus cerasifera ´Nigra´/Malus 'Royalty'  - myrobalán, 
obvod kmínku: 14-16cm, výška:6m

kus 5 970,00 1,000 5 970,00 Kč

42 M 21.1
Prunus cerasifera ´Nigra´/Malus 'Royalty'  - myrobalán, 
obvod kmínku: 14-16cm, výška:6m

kus 5 970,00 1,000 5 970,00 Kč

43 M 22.1
Prunus serrulata ´Royal Burgundy' - třešeň, obvod 
kmínku: 12-14cm, výška:6m

kus 5 980,00 1,000 5 980,00 Kč

44 M 23.1
Prunus serrulata ´Royal Burgundy' - třešeň, obvod 
kmínku: 12-14cm, výška:6m

kus 5 980,00 1,000 5 980,00 Kč

45 M 24.1
Prunus serrulata ´Royal Burgundy' - třešeň, obvod 
kmínku: 12-14cm, výška:6m

kus 5 980,00 1,000 5 980,00 Kč

46 M 25.1
Acer rubrum ´Red Sunset´ - javor, obvod kmínku: 12-
14cm, výška:15m

kus 6 230,00 1,000 6 230,00 Kč

47 M 26.1
Acer rubrum ´Red Sunset´ - javor, obvod kmínku: 12-
14cm, výška:15m

kus 6 230,00 1,000 6 230,00 Kč

48 M 27.1
Acer rubrum ´Red Sunset´ - javor, obvod kmínku: 12-
14cm, výška:15m

kus 6 230,00 1,000 6 230,00 Kč

49 M 28.1
Acer rubrum ´Red Sunset´ - javor, obvod kmínku: 12-
14cm, výška:15m

kus 6 230,00 1,000 6 230,00 Kč

50 M 29.1
Sorbus aucuparia ´Edulis´ - jeřáb, obvod kmínku: 14-
16cm, výška:12m

kus 5 530,00 1,000 5 530,00 Kč

51 M 30.1
Sorbus aucuparia ´Edulis´ - jeřáb, obvod kmínku: 14-
16cm, výška:12m

kus 5 530,00 1,000 5 530,00 Kč

52 M 31.1
Aesculus x carnea ´Briotii´ - jírovec, obvod kmínku: 12-
14cm, výška:6-15m

kus 4 150,00 1,000 4 150,00 Kč

53 M 32.1
Aesculus x carnea ´Briotii´ - jírovec, obvod kmínku: 12-
14cm, výška:6-15m

kus 4 150,00 1,000 4 150,00 Kč

54 M 33.1
Acer pseudoplatanus - javor klen, obvod kmínku: 12-
14cm, výška:20m

kus 3 990,00 1,000 3 990,00 Kč

55 M 34.1
Malus domestica - jabloň, obvod kmínku: 12-14cm, 
výška:6m

kus 4 630,00 1,000 4 630,00 Kč

56 M 35.1
Malus domestica - jabloň, obvod kmínku: 12-14cm, 
výška:6m

kus 4 630,00 1,000 4 630,00 Kč

57 M 36.1
Betula pendula  - bříza, obvod kmínku: 12-14cm, 
výška:15-20m

kus 3 420,00 1,000 3 420,00 Kč

58 K 184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus 253,00 60,000 15 180,00 Kč 36,000 9 108,00 Kč

59 M 60591255 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus 90,00 180,000 16 200,00 Kč 108,000 9 720,00 Kč

60 K 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo 
na svahu do 1:5

kus 95,00 60,000 5 700,00 Kč 36,000 3 420,00 Kč

61 K 184501121
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z 
juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 46,00 60,000 2 760,00 Kč 36,000 1 656,00 Kč

62 M R.3

3 dřevěné příčky, vázací popruh (1 balení - délka 50m, 
šířka 2 cm (1 balení vychází cca pro 31stromů)) a juta 
na obalování kmene (1 balení- šířka 15cm, délka 25m 
(1 balení vychází cca pro 12 ks stromů)). 

ks 131,00 60,000 7 860,00 Kč 36,000 4 716,00 Kč

63 M R.4
NPK hnojivo pro okrasné dřeviny obsahující 
močovinoformaldehyd. Hnojivo bez chloridů. 1kg (4 
ks/strom) (váha tablety cca 10g)

ks 108,00 3,000 324,00 Kč 2,000 216,00 Kč

64 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 
100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 46,00 51,250 2 357,50 Kč 30,750 1 414,50 Kč

Strana 8 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102115


PČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] VCP MNP

65 M R.5 Mulčovací kůra- drcená borka m³ 720,00 5,125 3 690,00 Kč 3,075 2 214,00 Kč

66 K 185804X1 Zalití vodou, včetně dovozu vody- 1 strom kus 195,40 60,000 11 724,00 Kč 36,000 7 034,40 Kč

72 M 1.1 Prunus avium  'Plena' - třešeň, obvod kmínku: 16-18 kus
7245,00 24,000 173 880,00 Kč

73 Acer platanoides ´Deborah´ 16-18 kus 10158,00 10,000 101 580,00 Kč
74 Acer rurbum ´october Glory´ 16-18 kus 11221,00 6,000 67 326,00 Kč
75 Acer platanoides ´Emerald Queen´16-18 kus 9581,00 3,000 28 743,00 Kč
76 Carpinus betulus´Lucas´ 16-18 kus 6575,00 5,000 32 875,00 Kč
77 Prunus serrullata ´Kanzan´ 16-18 kus 7744,00 10,000 77 440,00 Kč
78 Pulownia tomentosa16-18 kus 6288,00 2,000 12 576,00 Kč
79 R Vytyčení záhonů kpl 2625,00 1,00 2 625,00 Kč

80 111301111
Sejmutí travního drnu t. do 10 cm, s přemístěním do 50 
m

m2
109,00 1247,00 135 923,00 Kč

81 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 2,00 1247,00 2 494,00 Kč

82 183403131
Obdělání půdy rytím do 20 cm, hor. 1 až 2, v rovině 
(50% okraje)

m2
77,00 623,00 47 971,00 Kč

83 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 9,50 1247,00 11 846,50 Kč
84 R Sběr nežádoucího materiálu kpl 6250,00 1,000 6 250,00 Kč
85 Odvoz materiálu (travního drnu) včetně likvidace m2 28,00 1247,000 34 916,00 Kč

86 K R
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř. 1-4 objem 
do 0,005m3 v rovině a svahu do 1:5

ks
20,00 4415,000 88 300,00 Kč

87 K 184102111
Výsadba keře s balem, se zalitím, při průměru balu do 
200mm v rovině

ks
25,00 4415,000 110 375,00 Kč

88 K 185802114
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo svahu do 1:5 
umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám

t
83740,00 0,062 5 191,88 Kč

89 M
Minerální hnojivo např. typu Cererit 0,05 kg*1247 m2= 
62,35 kg

kg
55,00 62,350 3 429,25 Kč

90 K 184921093
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5 m 2

43,00 1247,000 53 621,00 Kč
91 M mulč (1247*0,1= 124,7 m3) m3 675,00 124,700 84 172,50 Kč
92 K 185851111 Dovoz vody na zalití rostlin do vzdálenosti 6000 m m3 210,00 249,000 52 290,00 Kč
93 M voda na zalití (20l/m2; 1247 * 0,2 = 249 m3) m3 47,00 249,000 11 703,00 Kč
94 M Deutzia´Nikko´, vel. 20-30 kus 99,00 384,000 38 016,00 Kč
95 M Spiraea japonica ´Genpei´ vel. 20-30 kus 73,00 631,000 46 063,00 Kč
96 Spiraea x cinerea ´Grefsheim´,  vel. 20-30 kus 73,00 1850,000 135 050,00 Kč
97 Spiraea ´Anthony Waterer´,  vel. 20-30 kus 73,00 850,000 62 050,00 Kč
98 Lonicera nitida ´Elegant´,  vel. 20-30 kus 60,00 400,000 24 000,00 Kč
99 185804514 Odplevelení keřových skupin v rovině, 2x ročně m2 237,00 1247,000 295 539,00 Kč

100 184921093
Mulčování rostlin kůrou t. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5

m2
125,00 1247,000 155 875,00 Kč

101 Tvarovací řez, 1x ročně m2 210,00 1247,000 261 870,00 Kč
102 185804312 Zalití vodou plochy nad 20 m2, 8x ročně m2 230,00 1247,000 286 810,00 Kč

103 Doplnění uhynulého materiálu 10% soubor
30188,00 1,000 30 188,00 Kč

104 K 186X02a D+M udržitelnost rostlin - zalévání, 1 dřevina soubor 92,00 1440,000 132 480,00 Kč

105 K 186X02b D+M udržitelnost rostlin - stříhání, 1 dřevina soubor 14,00 1440,000 20 160,00 Kč

106 K 186X02c D+M udržitelnost rostlin - odplevelení, 1 dřevina soubor 18,00 1440,000 25 920,00 Kč

107 K 186X02d D+M udržitelnost rostlin - hnojení, 1 dřevina soubor 5,00 1440,000 7 200,00 Kč

108 K 186X02e D+M udržitelnost rostlin - přimulčování, 1 dřevina soubor 9,00 1440,000 12 960,00 Kč

2 875 324,63 Kč 261 528,90 Kč
Rozdíl 2 613 795,73 Kč

Strana 9 z 10



OBJEKT Cena dle SOD VCP MNP Rozdíl Cena po ZL
UZNATELNÉ 4 184 157,11 Kč 4 184 157,11 Kč
Zpevněné plochy 2 260 762,72 Kč 2 260 762,72 Kč
Hospodaření ze srážkovými vodami 1 923 394,39 Kč 1 923 394,39 Kč

NEUZNATELNÉ 12 026 918,37 Kč 4 485 826,06 Kč 585 137,28 Kč 3 639 159,88 Kč 15 666 078,25 Kč
Zpevněné plochy 7 153 471,44 Kč 864 096,45 Kč 86 022,86 Kč 778 073,59 Kč 7 931 545,03 Kč
Mobiliář 1 468 414,59 Kč 465 908,90 Kč 465 908,90 Kč 1 468 414,59 Kč
Přeložka a obnova veřejného osvětlení 1 798 965,44 Kč 280 496,08 Kč 33 205,52 Kč 247 290,56 Kč 2 046 256,00 Kč

Sadové úpravy vč. udržitelnosti 5let 1 018 098,90 Kč 2 875 324,63 Kč 2 613 795,73 Kč 3 631 894,63 Kč
Sadové úpravy 703 818,90 Kč 1 646 322,63 Kč 261 528,90 Kč 1 384 793,73 Kč 2 088 612,63 Kč
Udržitelnost po dobu 5let 314 280,00 Kč 1 229 002,00 Kč 1 229 002,00 Kč 1 543 282,00 Kč

Náhradní výsadba vč. udržitelnosti 5let 277 968,00 Kč 277 968,00 Kč
Náhradní výsadba 105 168,00 Kč 105 168,00 Kč
Udržitelnost po dobu 5let 172 800,00 Kč 172 800,00 Kč

Vedlejší a ostatní náklady 310 000,00 Kč 310 000,00 Kč

Cena celkem 16 211 075,48 Kč 4 485 826,06 Kč 846 666,18 Kč 3 639 159,88 Kč 19 850 235,36 Kč Cena po ZL
3 639 159,88 Kč Rozdíl


